
ALF SHPK
J84015104A

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

1 101,458,240 110,420,389

2

3 (7,996,198) 10,947,554

4 (86,697,622) (114,942,821)

5 (3,148,566) (2,795,964)

(2,698,000) (2,391,720)

(450,566) (404,244)

6 (363,139) (209,820)

7 (320,000) (1,636,738)

8 (90,529,327) (119,585,343)

9 2,932,715 1,782,600

10 0 0

11 0 0

12 (1,036,250) (254,000)

121 0 0

122 (1,036,250) (147,086)

123 0 (106,914)

124

13 (1,036,250) (254,000)

14 1,896,465 1,528,600

15 0 2,498,634
16 (284,470) (402,723)

17 1,611,995 1,125,877

18

Shpenzime te pa njohura

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve     2014

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi  i  ElementeveNr

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e blera

(  Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres  )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 16 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera qera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet


